АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   06.02.2018 № 2
О    выделении    специальных  мест     для

размещения  печатных агитационных  материалов на территории муниципального образования Заозерское сельское    поселение

          В соответствии с  Федеральным  законом  от 10.01.2003  №19-ФЗ «О   выборах Президента Российской Федерации», Администрация Заозерского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Считать  специальными местами для размещения печатных агитационных материалов по проведению выборов  Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года на территории муниципального образования Заозерское сельское поселение:

- две  доски  объявлений   около  здания  Заозерского Дома  досуга  в деревне Заозерье.
         2. Настоящее постановление  вступает в силу после его  подписания  и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации муниципального образования Заозерское сельское поселение «Информационный вестник Заозерского сельского поселения», и размещению на странице муниципального образования Заозерское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Заозерского сельского поселения                                                  А.И.Минченко